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oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS —
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
,TOPONENTEZ ASOCIACION DE PADRES DE HODGEJ:F:“I:;;?)E BIENESTAR PARA EL FlﬁURO
[NUMERO DE NIT 800038523-7
REGIONAL ANTIOQUIA
ACTIVO CORRIENTE $121.454
ACTIVO TOTAL $121.454
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL 30

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES DE BIENESTAR
PROPONENTE: MALAMBO BELLAVISTA Il ETAPA LOS COMUNEROS 7
NUMERO DE NIT 800232932
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $13.769.636
ACTIVO TOTAL $17.439.636
PASIVO CORRIENTE $13.769.636
PASIVO TOTAL $13.769.636 4
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 79% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS .
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)

08

80% Menor o igual a 1.552 SMMLV

4




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ii') CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL EL
PROPONENTE: JARDIN DEL BARRIO SANTA HELENA CON DOMICILIO EN EL MUNICIPIO DE
SOGAMOSO, DEPARTAMENTO DE BOYACA #
NUMERO DE NIT 891856143-1
REGIONAL BOYACA
ACTIVO CORRIENTE $26.425.008
ACTIVO TOTAL $43.982.265
PASIVO CORRIENTE $13.765.067
PASIVO TOTAL $13.765.067
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 19 | CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31% - CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO LIQUIDEZ (VECES) ENDEUDAMIENTO CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
i Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




+2e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR ACIONA
FAMILIAR .
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES
PROPONENTE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR EL PATIA /
{NUMERO DE NIT 817.000.468
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $17.443.570
ACTIVO TOTAL $26.743.570
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
{LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
v
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV
J




4}

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL o
FAMILIAR '
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
IPROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL GERONA Vs
NUMERO DE NIT 830019863
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $7.849.055
ACTIVO TOTAL $7.849.055
PASIVO CORRIENTE $6.373.693
PASIVO TOTAL $6.373.693
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 81% / NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces)

Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR 0 IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

0,8

80% menor o Igual a 1,552 SMMLV




o3®  \STITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Qv CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
NE
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE BIENESTAR
PROPONENTE; PERESTROIKA DEL MUNICIPIO DE ACACIAS e
INUMERO DE NIT 800.154.902-1
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $16.629.390
ACTIVO TOTAL $18.829.390
PASIVO CORRIENTE $15.945.390
PASIVO TOTAL $15.945.390
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 85% S NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQOS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1,552 SMMLV
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HCB EL HOYAL CRUZ DEL

PROPONENTE: GUAYABO ALEMANIA Y OTROS FAMI
NUMERO DE NIT 812002705
|REGIONAL CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE $2.600
ACTIVO TOTAL $186.002.600
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLY




